SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 118, DE 16 DE OUTUBRO DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e

considerando o Memorando n° 219/2017/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Designar o servidor abaixo relacionado, para presidir a comissão responsável

pela Avaliação e Reformulação do Convênio firmado entre o IFMT – Campus Alta Floresta e a

Prefeitura Municipal de Paranaíta.

 FABRÍCIO GERALDO DOS SANTOS RODRIGUES  – Matrícula  SIAPE nº

2958956;

                       Representante da Câmara de Vereadores:

 VAGNER SOARES CARNEIRO;

                       Representante da Prefeitura Municipal de Paranaíta:

 ANDREIA FABIANA REIS;

                       II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 118, DE 16 DE OUTUBRO DE 2017.